
CLSCS08-01-202309GS 

2023 年 9 月 15 日 

 

お取引先各位 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

メディカル カンパニー 

サプライチェーン デリバー 

 

配達時間に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2024 年問題を目前に控え、配送会社より配達時間に関する通知がございましたので、

これに伴う弊社での対応の変更についてお知らせいたします。配送会社各社による働き方

関連法への対応が進む中、従来「午前９時」または「午前 10 時」に着荷していた荷物に関

しては、今後「午前中着」へと段階的に変更される見通しです。この変更に伴い、着荷時間

をお約束することが難しい状況となるため、2023 年 9 月 19 日（火）以降のご注文につき

まして、時間指定での受注を停止させていただきますことをご連絡申し上げます。 

お急ぎの場合はお早めのご注文にご協力いただくとともに、配送会社営業所止めをご活用

いただけるようお願いいたします。 

 

ご不明な点等がございましたら以下お問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

お取引先各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

<対象地域> 

全国 

 

<出荷拠点> 

羽田、神戸、札幌、福岡、須賀川 

 

<対象事業部> 

 エチコン事業本部、バイオセンス ウェブスター事業部、セレノバス事業部、 

デピューシンセス事業本部 



<お問い合わせ先> 

事業部 お問い合わせ先 

エチコン オーダーセンター TEL：03-6808-1073 

バイオセンス ウェブスター 

セレノバス 
受注センター TEL：0120-807-930 

デピューシンセス 受注センター TEL：0120-552-355 

 

 

 

 

以上 

 


